
4

MOTOPLASTIC, S.A.  

Molí de la sal, 1  -  08403 Granollers (Barcelona) SPAIN  
Tel. 34 93 849 06 33  -  Fax 34 93 849 09 88
info@puig.tv  
www.puig.tv

1

DESCRIPCIÓN DESCRIPTIONID. QTY.

 INSTRUCCIONES DE MONTAJE  -  MOUNTING INSTRUCTIONS 

C
re

a
te

d
 b

y
: 

w
w

w
.c

ia
nd

is
se

ny
.c

om

2

CARENABRÍS ADAPTABLE A - WINDSHIELS ADAPTABLE TO 
YAMAHA VMAX  1700                            Ref.: 4952

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pantalla

Soporte derecho

Soporte izquierdo

Casquillo metálico Ø ext. 14 x Ø int. 8.5x3.5

Tornillo Inox Allen M6x25 ISO 7380

Screen

Right support

Left support

Metal arrowhead Ø ext. 14 x Ø int. 8.5x3.5

M6x25 ISO 7380 Screw Inox Allen 

M6 well nut (supplied fi tted to part Nº. 2-3)

Conical plastic washer

Conical head Allen screw M6x22

Tornillo Allen M8x25 Inox especial con mecha 
cilíndrica Ø 6,2x8 mm de largo

Silemblock con tuerca M6 (se suministra montado en la pieza 2-3)

Arandela cónicas de plàstico

Tornillos Allen de cabota cónica M6x22

1

1

1

2

2

2

4

4

4

Allen Inox special M8x25 screw with cylinder 
ending Ø 6,2x8mm long

1

7
3

6

5

2

9
8

4


